aiou 7 abel domum maacha 7 iance 7 cedez 7 asoz 7 galaad 7 galileam. uniuersam tram neptalim. 7 iustulit eos in assyrios. Coniurauit aut 7 terendit insidias ofsee filius hela cephacee filii romelie. 7 percussit eu et interfecit. Regnauitq; p eo uicesimo anno ioathan filij ozie. Reliq; au sermonu phacee 7 uniuersa que fecit. nne h scpta sunt in libro sermonu diez regu isrl. Anno scdo phacee filij romelie regis isrl. regnauit ioathan filius ozie regis iuda. Viginti v<sup>o</sup> annoz erat cu regie cepisset. 7 xvi annis regnauit i ierlm. Non matris eius ierusa filia sadoch. fecitq; qd erat placitu; coram dno. Iux omnia q fecerat ozias pater sui. opatus e. Veruntm excelsa non abstulit. Adhuc pps imolabat 7 adolebat incensu; in excelsis. 7 edificauit porta domi dmi i bethmenna. Reliq; au sermonu ioathan. 7 uniuersa q fecit. nne h scpta sunt in libro uboz diez regum iuda. In diebz illi cepit dno mittere i iuda rasiem regem syrie. 7 phacee filiu romelie. Dormiuit ioathan cum patib; suis. sepultq; e cu eis i ciuitate do patris sui. Regit achaz filii eius. p eo. Anno decimo septimo. **XXVI** Phacee filij romelie. regit achaz filius ioathan regis iuda. Viginti annoz erat achaz cu regie cepisset. 7 xvi annis regnauit i ierlm. Non fecit q placitu; erat i oshpndm di sui. sic dicit pater eius. si ambulauit i uia regu isrl. In sup

Be  
no.  
robo  
isrl.  
tu  
ux  
est p  
n p  
phyl  
ara  
ad  
n ell  
onis  
sal  
thyo  
am  
e q  
ama  
bee  
re  
nm  
uut  
V  
eg.  
fili  
mor  
no  
mie  
q od  
na q  
a ne  
bat  
dnt  
q m  
mo  
tus  
dica  
om  
e bec

igne  
 dñs  
 ut  
 excelsi  
 dñs  
 ecce fi  
 d pl  
 non  
 illo re  
 rō  
 et et  
 tibi  
 cha  
 rō  
 e fac  
 rō  
 ne  
 dñe  
 rō  
 nera  
 dñt  
 asta  
 cōre  
 reca  
 rō  
 dñs  
 ad  
 dñm  
 p  
 ue  
 p  
 fecit  
 cada  
 e de da  
 us est  
 holo  
 et li  
 rificat

tributa regi assyriorum sicut singulis annis solitus erat, obsecrat eum et unum dñm misit in carcerem. Quagatusque est omne terram et ascendens samaria obsecrat eam tribus annis. Anno autem nono osce rex assyriorum samaria et filii eius in assyrios posuerunt eos in ala et in habore uris ammu gozan in civitatibus medorum. Scilicet autem cum peccati sunt filii israel coram dño suo quod eduxerat eos de terra egypti de manu pharaonis regis egypti colunt deos alienos et ambulaverunt iuxta ritum gentium quos assumpserat dominus in diebus israel. Regni israelque similiter fecerunt. Offenduntque filii israel ubi non rectis dominum dñm suum et edificaverunt sibi excelsa in civitatibus suis, arumque custodiam usque ad civitatem iherusalem. Feceruntque sibi stellas et lucos in omni colle solum et subter omne lignum nemorosum et adorabant ibi idola sicut fecerant in diebus gentium quos sustulerat dominus a facie eorum. Feceruntque verba pessima ut iritates dominus et voluit iras suas de quibus precepit dominus ne facerent ubi habet. Et testificatus est dominus israel et iuda per manum omnis prophetarum et videtur dicens. Revertimini a iuris vestris pessimis et custodite precepta mea et in omnia iuris vestra omne legem quam precepi patribus vestris et sic non abueo in manu servorum meorum prophetarum. Quia non audiverunt et duraverunt cervicem suam iuxta civitatem primam suorum quod noluerunt obedire domino deo suo. Et abiecerunt legem quam dedit et pactum quod pepigit cum patribus eorum et testificatus est dominus deus israel et iuda quod testificatus est dominus. Secutusque est naves et

gerunt. Et secuti sunt gentes que erant per circuitum eorum super quibus preceperat dominus eis ut non facerent sicut et ille faciebant. Ideo hauriunt omnia precepta domini dei sui. Feceruntque sibi idola et lucos vitulos et lucos et adoraverunt unam militiam celi. Invenitque baal et adorabant ei filios suos et filias suas pignora et divinationibus iseruebant et anguribus et tradiderunt se ut facerent malum coram domino et irasceret eum. Itaque quod eduxerat dominus iherusalem et abstulit eos de terra sua in remansit non tribus iuda in terra. Nec ipse iuda custodiit mandata domini dei sui. Verumtamen ambulavit in erroribus israel quos operatus fuerat. Et ieritque dominus omne semine israel. Et afflixit eos et tradidit in manu diripientium donec pervenit eos a facie sua. Ex eo iam tempore quo scilicet est israel a domo domini et iherusalem et regem ieroboam filium nabath. Separavit enim ieroboam israel a domino et peccare eos fecit peccatum magnum. Et ambulaverunt filii israel in iniquitate peccatis ieroboam quod fecerat et non recesserunt ab eis usque quo dominus auferret israel a facie sua. Sic locutus fuerat in manu omnis servorum suorum prophetarum. Translati que est israel de terra sua in assyrios usque in diem hanc. Adhuc autem rex assyriorum de babilone et de titha et de arat et de emath et de seuaruam et collocavit eos in civitatibus samarie. Per filios israel. Qui possederunt samaria et habitaverunt in urbibus eius. Cumque ibi habitare cepissent non timebant dominum. Tunc misit eis dominus leones quod irasciebant eos. Nummatusque est regi assyriorum et

didum. Venies q̄s fustulisti. Nitate  
 fecisti i c̄t̄atib; samarie. ignorant le  
 gitima di terre. Similit̄ in eos d̄o leg  
 nes. ecce i f̄a c̄iur. eos. eo q̄d ignoret  
 ritum di tre. Precep̄ au rex assyrioz  
 dicens. Duxite illuc unū de sacerdotib;  
 q̄s inde captivos adduxistis. i madat  
 i h̄iter t̄i eis. i doceat eos legitima  
 di terre. Iq̄ cū ueniss̄. un̄ de sacerdotib;  
 hys qui captiu ducti s̄iant de sama  
 ria. i h̄itauit in bethel. i docebat eos  
 quom̄ colebat d̄m. Imaqueq; gens fa  
 bicata ē d̄m sui. Posueruntq; eos i  
 fanus excelsus q̄ fecerant samarie. q̄s  
 i gens i m̄ bib; suis. i quib; h̄itabat  
 Vri eni babiloni fecerunt sechoth  
 benoth. Vri au chuthen; fecerunt uer  
 gel. Iuri de emath; fecerunt azma  
 poro enei; fecerunt nebaaz i thar  
 thac. h̄y au qui erant de senar uaym  
 aburebant filios suos igni ad rama  
 lech i anamelech d̄ys sephar uaym.  
 i nicho; colebant d̄m. fecerunt au s̄  
 de nouissimis ppli sacerdotes excelsio  
 ri. i ponebant eos in fanus s̄blim;  
 b;. I cū colent d̄m d̄ys q̄ suis s̄u  
 ebat. un̄ i s̄nerudine gentiu de qb;  
 fustati s̄iant samariam. Vsq; i pre  
 sente diem more s̄erūt antiqui. s̄o  
 timet̄ d̄m. neq; custodiunt cimom  
 as eius. i uultra i lege. i madatu  
 q̄d p̄cep̄at d̄o filiis iacob que agno  
 minant̄ isrl. i prouiderat cū ei pactū  
 i mandauit eis dices. Nolite timē  
 eos alienos. i n̄ adoretis eos neq; co  
 latis. i n̄ imoletis eis. s̄ d̄m d̄m  
 ur̄m qui eduxit uos de tra egypti.  
 i fortitudie maḡ. i i b̄tho extento.